,
PREFEITURA MUN ICIPAL DE CITIGUI

C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001·40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021
C A T l G U A - Estado de São Paulo

IE 24 IE JaE'1'0 DE 1 . 98'1.-

Dispõe sobre correção de Valor da Referência 13 cons­
tante da T.ABEIA DE VENCIMENTOS 00 FUNCIONALISMO PÚ­
BLICO MUNICIPAL DE CATIGUÁ. -

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de Catiguá,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, SANCIONA E PROMUL
GA a seguinte LEI aprovada pela CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, em SUA SES
SÃO ORDINÁRIA realizada no dia 21 de agosto de 1 . 987, conforme autógrafo
nº CRJ)/fn:

ARTIGO 1º - Fica o PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CATIGUÁ, autoriz~
do através da presente LEI a corrigir o valor da refe

rência 13, constante da TABEIA DE VENCIMENTOS 00 FUNCIONALISMO PÚBLICO MU
NICIPAL DE CATIGUÁ, que passa a ser o seguinte: -

REFERÊNCIA SITUAÇÃO ATUAL ( CZ$) SITUAÇÃO NOVA (CZ$)

13 CZ$ 11.500,00 CZ$ 12. 000,00

ARTIGO 22 - As despesas decorrentes cem a execução da presente ' '
LEI, serão efetuadas através de dotações orçamentá -

rias previstas no orçamento vigente, suplementadas se necessárias . -

ARTIGO 3º -

agosto de 1.987.-

uni

Esta LEI entrará em vigor a partir de 12 de setembro
de 1.987, revogadas as disposições em contrário.­
GABmiE'f'E 00 .PBEfEllO m:m.c.IP.AL, aos 24 dias do mês de

e publicada neste departamento na data supra. -